Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

9 июля 2024 года              Протокол № 34

Об изменениях в составе президиума комитета

Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

На IX Пленуме комитета Профсоюза от 25.04.2024 утвержден  состав

президиума комитета Профсоюза в  количестве 10 человек.

На основании личного заявления и в связи с ухудшением состояния здоровья

члена президиума комитета Профсоюза  Белоусовой Людмилы Николаевны

и   в   соответствии  со ст.18.6.  Устава Профсоюза, в случае образования органов

Профсоюза прямым делегированием полномочия члена коллегиального

профсоюзного органа прекращаются в случае отзыва его  кандидатуры

делегировавшей организацией Профсоюза с момента принятия решения об отзыве,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава президиума комитета профсоюза члена президиума

комитета Профсоюза Белоусову Л.Н.

2. Рассмотреть на X Пленуме комитета Профсоюза вопрос

о  количественном составе президиума комитета Профсоюза из 9 человек до  XXIX

Отчетно-выборной Конференции Профсоюза.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Шестакову А.А.

Председатель                                                                                             А.А. Шестакова